
str. 1 
 

                                                                                                                                                 Kołobrzeg, 2013-04-08 

                                                                  

 

 

 

 

      OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: DA.323.1.2013.  

Nazwa zadania:  Adaptacja i przebudowa pomieszczeń w piwnicy budynku ZSEH na pracownię gastronomiczną 6-cio 

stanowiskową. 

Adaptacja i przebudowa pomieszczeń finansowana jest we współpracy z Unią Eueropejską –  

Tytuł projektu: 

 "Wykorzystanie szans europejskich - zapewnienie innowacyjnego kształcenia poprzez inwestycje w infrastrukturę w 

Euroregionie POMERANIA”  

Nr projektu:  INT- 10-0022 

W ramach Programu Operacyjnego Celu 3 „Europejska Współpraca Terytorialna” – Współpraca Transgraniczna 

Krajów Meklenburgia – Pomorze Przednie/ Brandenburgia i Rzeczypospolitej Polskiej (Województwo 

Zachodniopomorskie) 2007-2013. 

  Tryb udzielenia zamówienia: 

1. Postępowanie prowadzone na podstawie  przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych - tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 

759, Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz.1386, 

Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 769, poz. 951, poz. 1101, poz. 1271, poz. 1529, a także wydane na podstawie 

niniejszej ustawy Rozporządzenia wykonawcze dotyczące przedmiotowego zamówienia publicznego, a zwłaszcza: 

1) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może 

żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r. poz. 231), 

2)Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku 

do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych (Dz. U. z 2011 r. Nr 282 poz. 1650), 

3) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2009 r. w sprawie kwot wartości zamówień oraz 

konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Oficjalnych Publikacji 

Wspólnot Europejskich.(Dz. U. z 2009 r. Nr 224 poz. 1795, Dz. U. z 2012 r. poz. 1360). 

 4) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie wykazu robót budowlanych (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 1372). 

2. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów 

ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 

3. Podstawa prawna wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego: art. 10 ust. 1 oraz art. 39 - 46 Prawa 

zamówień publicznych. 

4. W zakresie nieuregulowanym w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zastosowanie mają 

przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 

progów  ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 

                                                                                                                                                                            

 



str. 2 
 

I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

Nazwa zamawiającego :Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich 

Adres zamawiającego:  ul. Łopuskiego 13 

Kod Miejscowość : 78-100 Kołobrzeg 

Telefon:  94 35 115 56 lub centarla 94 405 83 

Faks:  94 35 115 56 lub 943540593 

adres strony internetowej:  www.ekonom.kolobrzeg.pl     ; zsehkolobrzeg.finn.pl    

adres poczty elektronicznej  adm.zseh@wp.pl   lub  zseh@kolobrzeg.powiat.pl 

Godziny urzędowania: 7.00 - 15.00 

II. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 

 www.ekonom.kolobrzeg.pl   (w zakładce przetargi  i ogłoszenia) i  zsehkolobrzeg.finn.pl  

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać również bezpośrednio w siedzibie zamawiającego 

(ul.Łopuskiego 13, pok. 114 ).  

[x]  Udostępnienie w wersji elektronicznej Specyfikacji jest bezpłatne. Wydruk płatny 0,20 zł. za stronę.  

III. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości składania 

ofert częściowych: 

1.Adaptacja i przebudowa pomieszczeń w piwnicy budynku ZSEH na pracownię gastronomiczną 6-cio 

stanowiskową. 

Wysokość adaptowanych pomieszczeń wynosi 2,75m a ich zagłębienie poniżej terenu wynosi 1,5m. Istniejące 

instalacje wodno-kan., c.o., elektryczne wymagają wymiany ze względu na zmianę funkcji. Zaprojektowano 

wykonanie następujących pomieszczeń: 

-pracownia gastronomiczna 6-cio stanowiskowa dostępna z komunikacji ogólnej, 

- aneks do mycia sprzętu dostępny z pracowni gastr., 

- magazyn  zasobów dostępny z korytarza, 

- schowek porządkowy dostępny z korytarza, 

- magazyn art.spoż. dostępny z korytarza i pracowni gastr., 

- przebudowa sanitariatów w związku z lokalizacja w tym miejscu czerpni i wyrzutni wentylacji machanicznej  

nawiewno-wywiewnej.  

2.Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, jeżeli spełniają warunki określone przez Zamawiającego  

w  -Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych i  Projekcie Budowlanym. 

 Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia znajduje się w przedmiarze robót budowlanych stanowiących 

załącznik nr 1a i b do SIWZ i w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowiącej 

załącznik nr 2 oraz w Projekcie Budowlanym - załącznik nr 3. 

3.Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 

45214000-0 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych związanych z edukacją i badaniami 

45111100-9,45453000-7,45431200-9,45410000-4,45442100-8,45421100-5,45432100-5,45332200-5,45332400-7, 

45332300-6,45331210-1,45331221-1. 

4. Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej  

5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówień uzupełniających. 

6. Informacja na temat możliwości powierzenia przez wykonawcę wykonania części lub całości zamówienia 

podwykonawcom: 

 [o]  Wykonawca może powierzyć wykonanie części lub całości niniejszego zamówienia podwykonawcom. W takim 

przypadku zobowiązany jest do wykazania w formularzu ofertowym części zamówienia, której wykonanie zamierza 

powierzyć podwykonawcom. 

IV. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 

  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

 

http://www.ekonom.kolobrzeg.pl/
file:///D:/Mariusz/Desktop/Przeatarg%20CKP/A.%20Ustalenie%20wartości%20Szacunkowej.docx
file:///D:/Mariusz/Desktop/Przeatarg%20CKP/A.%20Ustalenie%20wartości%20Szacunkowej.docx


str. 3 
 

V. Termin wykonania zamówienia:  

2013-09-30  

VI. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: 

1)     Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania,( oświadczenie art22 ust.1 PZP) 

 2)   Wymagane jest wykazanie przez wykonawcę realizacji co najmniej 2 robót budowlanych   o wartości nie 

mniejszej niż 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) łącznie,  odpowiadającej swoim rodzajem 

robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia . 

3)    Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

      (oświadczenie , że osoby, które będą uczestniczyć w zamówieniu posiadają wymagane  uprawnienia-  

      zał. Nr 12 do SIWZ). 

4) Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.  Posiada środki 

finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej  300.000,- złotych(słownie: trzysta tysięcy złotych). 

2. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu: 

- Na ofertę składają się dokumenty i załączniki wymienione w SIWZ. 

VII. Wymagania dotyczące wadium:  

1. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 5.000,- zł., (słownie: pięć tysięcy złotych 

00/100). 

a). Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 

1) przelewem na rachunek bankowy:  

04 2030 0045 1110 0000 0205 5560 z adnotacją „wadium - DA.323.1.2013"  

2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że 

zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pieniężnym, 

3) w gwarancjach bankowych,  

4) w gwarancjach ubezpieczeniowych  

5) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275)  

-sposób przekazania: przelew bankowy na rachunek podany w pkt VII.1.1 

6) Za termin wniesienia wadium w formie przelewu przyjmuje się termin uznania rachunku bankowego 

zamawiającego.  

7)Wadium  należy złożyć w formie oryginału w księgowości szkoły po. 208 ul.Łopuskiego 13, 78-100 Kołobrzeg, przed 

terminem składania ofert, natomiast do oferty należy załączyć kopię potwierdzoną - za zgodność z oryginałem.  

8). Zwrot wadium przetargowego nastąpi zgodnie z art. 46 Pzp.  

9). Zamawiający zatrzymuje wadium jeżeli wystąpią przesłanki określone w art. 46 ust. 5 Pzp oraz jeżeli wykonawca 

w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złoży dokumentów lub oświadczeń, o których mowa 

w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. 

Złożone na wezwanie zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez wykonawcę 

warunków udziału nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert. (Podstawa prawna art. 26 ust. 3 

oraz 46 ust. 4a Pzp). 

10). W przypadku nie zabezpieczenia oferty jedną z określonych w niniejszej specyfikacji form wadium wykonawca 

zostanie wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta podlegać będzie odrzuceniu. 

4. Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą wykluczeniu z 

udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

5. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na podstawie 

art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych. 

 

 



str. 4 
 

6. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o złożone przez 

wykonawcę w niniejszym postępowaniu oświadczenia oraz dokumenty. 

VIII. Kryterium oceny ofert i i jego znaczenie: 

 Lp. Nazwa kryterium Waga   

 1 Cena 100%   

IX. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać do dnia: 2013-04-29 do godz. 12.00 

 [o]  w siedzibie zamawiającego 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich 

ul. Łopuskiego 13 

78-100 Kołobrzeg 

sekretariat szkoły pok. 107 

X. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Oferty zostaną otwarte dnia: 2013-04-29, o godz. 12.15 

 [o]  w siedzibie zamawiającego 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich 

ul. Łopuskiego 13 

78-100 Kołobrzeg 

gabinet dyrektora pok. 107                     

XI. Termin związania ofertą: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert. 

 XII. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:  

 Zamawiający przewiduje wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, które służyć będzie pokryciu 

roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. 

XIII. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 

 [o]  Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówień uzupełniających. 

XIII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 2013-04-08 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr ogłoszenia:  

 135852 - 2013; data zamieszczenia: 08.04.2013 

 

 
 

____________________________________ 

Kierownik zamawiającego 

 


